
rrr8882 Friedrichsruh / Grande -  Kuddewörde - Möhnsen - Kuddewörde/Grande (ab 02.09.2019)

Haltestellen montags - freitags
Hinweise " " " " " " " " "

Friedrichsruh, Bismarck-Museum ab  7.02
Kuddewörde, Diekskamp  7.07
Kuddewörde, Sonnenberg  7.08
Kuddewörde, Mühlenredder  7.09
Grande, Möllner Landstraße |  12.40 13.34 14.40 15.35 16.25
Kuddewörde, Schule |   7.05 11.40 12.42 13.36 14.42 15.37 16.27
Kuddewörde, Kirche |   7.06 11.41 12.43 13.37 14.43 15.38 16.28
Hamfelde (Lauenburg), Kieselstraße |   7.09 11.44 12.46 13.40 14.46 15.41 16.31
Hamfelde (Lauenburg), Billstraße |   7.10 11.45 12.47 13.41 14.47 15.42 16.32
Hamfelde (Lauenburg), Am Mühlenteich |   7.11 11.46 12.48 13.42 14.48 15.43 16.33
Hamfelde (Lauenburg), Mühlenredder |   7.12 11.47 12.49 13.43 14.48 15.43 16.33
Dahmker  6.40 |   7.14 11.49 12.51 13.45 14.50 15.45 16.35
Basthorst, Kirche  6.44 |   7.18 11.53 12.55 13.49 14.54 15.49 16.39
Basthorst, Dorfstraße  6.45 |   7.19 11.54 12.56 13.50 14.55 15.50 16.40
Basthorst, Feuerwehr  6.46 |   7.20 11.56 12.58 13.52 14.56 15.51 16.41
Basthorst, Dorfstraße  6.47 |   7.21 11.57 12.59 13.53 14.57 15.52 16.42
Möhnsen, Am Löschteich  6.50 |   7.24 12.00 13.02 13.56 15.00 15.55 16.45
Möhnsen, Steinkamp  6.52 |   7.26 12.02 13.04 13.58 15.02 15.57 16.47
Ödendorf  6.56 |   7.30 12.06 13.08 14.02 15.06 16.01 16.51
Kasseburg, Achternholt  6.59 |   7.33 12.08 13.10 14.04 15.08 16.03 16.53
Kasseburg, Am Brink  7.00 |   7.34 12.09 13.11 14.05 15.09 16.04 16.54
Kuddewörde, Schule |  |   7.38 12.12 13.14 14.08 15.12 16.07 16.57
Grande, Lauenburger Straße  7.03  7.11
Grande, Möllner Landstraße  7.04

©
"= fährt an Schultagen in Schleswig-Holstein

Der Fahrplan dieser Linie kann kurzfristig in Anpassung an den Stundenplan der Schulen geändert werden.

rrr8882 Friedrichsruh / Grande -  Kuddewörde - Möhnsen - Kuddewörde/Grande (ab 02.09.2019)

Haltestellen montags - freitags
Hinweise " " " " " " " " "

Friedrichsruh, Bismarck-Museum ab  7.02
Kuddewörde, Diekskamp  7.07
Kuddewörde, Sonnenberg  7.08
Kuddewörde, Mühlenredder  7.09
Grande, Möllner Landstraße |  12.40 13.34 14.40 15.35 16.25
Kuddewörde, Schule |   7.05 11.40 12.42 13.36 14.42 15.37 16.27
Kuddewörde, Kirche |   7.06 11.41 12.43 13.37 14.43 15.38 16.28
Hamfelde (Lauenburg), Kieselstraße |   7.09 11.44 12.46 13.40 14.46 15.41 16.31
Hamfelde (Lauenburg), Billstraße |   7.10 11.45 12.47 13.41 14.47 15.42 16.32
Hamfelde (Lauenburg), Am Mühlenteich |   7.11 11.46 12.48 13.42 14.48 15.43 16.33
Hamfelde (Lauenburg), Mühlenredder |   7.12 11.47 12.49 13.43 14.48 15.43 16.33
Dahmker  6.40 |   7.14 11.49 12.51 13.45 14.50 15.45 16.35
Basthorst, Kirche  6.44 |   7.18 11.53 12.55 13.49 14.54 15.49 16.39
Basthorst, Dorfstraße  6.45 |   7.19 11.54 12.56 13.50 14.55 15.50 16.40
Basthorst, Feuerwehr  6.46 |   7.20 11.56 12.58 13.52 14.56 15.51 16.41
Basthorst, Dorfstraße  6.47 |   7.21 11.57 12.59 13.53 14.57 15.52 16.42
Möhnsen, Am Löschteich  6.50 |   7.24 12.00 13.02 13.56 15.00 15.55 16.45
Möhnsen, Steinkamp  6.52 |   7.26 12.02 13.04 13.58 15.02 15.57 16.47
Ödendorf  6.56 |   7.30 12.06 13.08 14.02 15.06 16.01 16.51
Kasseburg, Achternholt  6.59 |   7.33 12.08 13.10 14.04 15.08 16.03 16.53
Kasseburg, Am Brink  7.00 |   7.34 12.09 13.11 14.05 15.09 16.04 16.54
Kuddewörde, Schule |  |   7.38 12.12 13.14 14.08 15.12 16.07 16.57
Grande, Lauenburger Straße  7.03  7.11
Grande, Möllner Landstraße  7.04

©
"= fährt an Schultagen in Schleswig-Holstein

Der Fahrplan dieser Linie kann kurzfristig in Anpassung an den Stundenplan der Schulen geändert werden.


